Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2126/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública localizados na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, em frente ao Parque Araçariguama.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de substituição de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública localizados na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, em frente ao Parque Araçariguama.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores que utilizam a avenida como passagem para ir e voltar dos bairros onde moram, como Parque Olaria, reclamam que na frente do Parque Araçariguama, há quatro postes de iluminação pública com lâmpadas queimadas, o que torna o local muito escuro e perigoso durante a noite. Pedem providências da Administração Municipal com urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de maio de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
c788a8b5-8181-4d54-9895-5049dd8a9d16.png
PROTOCOLO 4400/2015 - 28/05/2015 16:25

image1.jpeg

image10.jpeg